@ 81 2 Neu Vehlefanz » Schwante » Eichstadt » Botzow

OVG @ 812

Giiltig ab: 18.07.2024

@ 812 Mo - Fr(Schule)

n () LT
Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab . 538 617 638 738 841  10.02  12.2213.18 14.21 15.19 16.22 18.03
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte . 5.40 6.19 6.40 7.40 843  10.04 | 12.2413.20 14.23 15.21 16.24 18.05
Wolfslake . 5.41 6.20 6.41 7.41 844 1005 | 12.2513.21 14.24 15.22 16.25 18.06
Klein Ziethen . 543 6.22 643 7.43 846  10.07 _ 12.2713.23 14.26 15.24 16.27 18.08
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee . 546 6.25 6.46 7.46 849 1010 | 12.3013.26 14.29 15.27 16.30 18.10
Schwante, Am Wiesengrund . 5.47 6.26 6.47 7.47 850 1011 12.3113.27 14.30 15.28 16.31 18.11
Schwante, Mittelweg . 5.48 6.27 6.48 7.48 851 1012 | 12.3213.28 14.31 15.29 16.32 18.12
Schwante, Pappelweg i 550 6.29 650 7.50 852 1013 | 12.3413.30 14.32 15.30 16.33 18.13
Schwante, Kuckswinkel . 552 6.31 6.52 7.52 854 1015 | 12.36 13.32 14.34 15.32 16.35 18.15
Schwante, Lindenweg . 554 6.33 6.54 754 855 1016  12.3813.34 14.3515.33 16.36 18.16
Schwante, An der Kirche 451 5.55 6.34 655 7.55 856 10.17 11.2512.39 13.35 14.36 15.34 16.37 18.17
Schwante, Miihlenweg 452 556 6.56 7.56 857  10.18 11.26 12.40 13.36 14.37 15.35 16.38 18.18
Vehlefanz, Lindenallee 454 558 6.58 7.58 859  10.20 11.28 12.42 13.38 14.39 15.37 16.40 18.20
Vehlefanz, Am Anger 455 559 6.59 759 9.00 10.21 11.29 12.43 13.39 14.40 15.38 16.41 18.21
Schwante, Sportplatz | | | 704 | | 849 |
Schwante, Germendorfer Weg | | | 705 | | 850 | | | | | | | |
Schwante, Gemeinschaftsweg | | | 707 | | 852 | | | | | | | |
Sommerswalde | | | 7.08 | | 853 | | | | | | | |
Vehlefanz, Schule | | . | 715 | | 900 | | | | | | | |
Vehlefanz, Schaferweg 456 6.00 7.00 8.00 9.01  10.22 11.30 12.44 13.40 14.41 15.39 16.42 18.22
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 459 6.03 7.03 8.03 9.04  10.2511.3312.47 13.43 14.44 15.42 16.45 18.25
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 5.00 6.04 7.04 8.04 9.05  10.26 11.34 12.48 13.44 14.45 15.43 16.46 18.26
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 5.02 6.06 7.06 8.06 9.07 _ 10.28 11.36 12.50 13.46 14.47 15.45 16.48 18.28
Barenklau Bahnhof 5.05 6.09 7.09 8.09 9.10 10.31 11.39 12.53 13.49 14.50 15.48 16.51 18.31
Barenklau, Eichstadter Weg 5.07 6.11 711 8.11 9.11  10.32 11.41 12.55 13.51 14.51 15.49 16.52 18.32
Eichstadt, Kirche 510 6.14 714 8.14 9.14  10.3511.44 12.58 13.54 14.54 15.52 16.55 18.34
Eichstadt, Gewerbepark 511 6.15 715 8.15 9.15  10.36 11.45 12.59 13.55 14.55 15.53 16.56 18.35
Marwitz, Marwitzer Heide | | | | | | 11.4913.0313.59 1459 15.57 | |
Marwitz, Kirche 5.14 6.18 718 8.18 9.18  10.39 11.50 13.04 14.00 15.00 15.58 16.59 18.38
Marwitz, Turnhalle 516 6.20 720 8.20 9.20  10.41 11.52 13.06 14.02 15.02 16.00 17.01 18.40
Botzow, Kreisverkehr A 6.22 | . . 8.22 922 10.4311.54 13.08 14.04 15.04 16.02 17.03 18.42
Botzow, Sportplatz . 6.24 . . 824 924  10.4511.56 13.10 14.06 15.06 16.04 17.05 18.44
Batzow, Veltener Str. . 6.26 | . . 8.26 9.26 . 10.47 11.58 13.12 14.08 15.08 16.06 17.07 18.45
Botzow, Kirche . 6.27 . . 8.27 9.27  10.48 11.59 13.13 14.09 15.09 16.07 17.08 18.46
Bétzow, Schule an 628 828 928 _ 10.49 12.00 13.14 14.10 15.10 16.08 17.09 18.46
n ab Schwante,Kirche weiter als (<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Linie 800 nach Oranienburg Fahrtantritt Tel.: 03306/2307 Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)



@ 812

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

LT
Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab  19.42
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte 19.44
Wolfslake 19.45
Klein Ziethen 19.47
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee 19.49
Schwante, Am Wiesengrund 19.50
Schwante, Mittelweg 19.51
Schwante, Pappelweg 19.52
Schwante, Kuckswinkel 19.54
Schwante, Lindenweg 19.55
Schwante, An der Kirche 19.56
Schwante, Miihlenweg 19.57
Vehlefanz, Lindenallee 19.59
Vehlefanz, Am Anger 20.00
Schwante, Sportplatz |
Schwante, Germendorfer Weg |
Schwante, Gemeinschaftsweg |
Sommerswalde |
Vehlefanz, Schule |
Vehlefanz, Schaferweg 20.01
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 20.04
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 20.05
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 20.07
Barenklau Bahnhof 20.10
Barenklau, Eichstadter Weg 20.11
Eichstadt, Kirche 20.13
Eichstadt, Gewerbepark 20.14
Marwitz, Marwitzer Heide |
Marwitz, Kirche 20.17
Marwitz, Turnhalle 20.19
Bétzow, Kreisverkehr 20.21
Bétzow, Sportplatz 20.23
Batzow, Veltener Str. 20.24
Botzow, Kirche 20.25
Botzow, Schule an  20.25
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

4.51
4.52
4.54
4.55

4.56
4.59
5.00
5.02
5.05
5.07
5.10
5.11

5.14
5.16

T 7
7.38 10.02 12.11 14.18 16.22 18.03 19.42
7.40 10.04 12.13 14.20 16.24 18.05 19.44
7.41 10.05 12.14 14.21 16.25 18.06 19.45
7.4310.07 12.16 14.23 16.27 18.08 19.47
7.46 10.10 12.19 14.26 16.30 18.10 19.49
7.47 10.11 12.20 14.27 16.31 18.11 19.50
7.48 10.12 12.21 14.28 16.32 18.12 19.51
7.50 10.13 12.23 14.30 16.33 18.13 19.52
7.52.10.15 12.25 14.32 16.35 18.15 19.54
7.54 10.16 12.27 14.34 16.36 18.16 19.55
7.5510.17 12.28 14.35 16.37 18.17 19.56
7.56 10.18 12.29 14.36 16.38 18.18 19.57
7.58 10.20 12.31 14.38 16.40 18.20 19.59
7.59 10.21 12.32 14.39 16.41 18.21 20.00

L
SEREEE
I I L
8.00 10.22 12.33 14.40 16.42 18.22 20.01
8.03 10.25 12.36 14.43 16.45 18.25 20.04
8.04 10.26 12.37 14.44 16.46 18.26 20.05
8.06 10.28 12.39 14.46 16.48 18.28 20.07
8.09 10.31 12.42 14.49 16.51 18.31 20.10
8.11 10.32 12.44 14.51 16.52 18.32 20.11
8.14 10.35 12.47 14.54 16.55 18.34 20.13
8.1510.36 12.48 14.55 16.56 18.35 20.14
R
8.18 10.39 12.51 14.58 16.59 18.38 20.17
8.20 10.41 12.53 15.00 17.01 18.40 20.19
8.22 10.43 12.55 15.02 17.03 18.42 20.21
8.24 10.45 12.57 15.04 17.05 18.44 20.23
8.26 10.47 12.59 15.06 17.07 18.45 20.24
8.27 10.48 13.00 15.07 17.08 18.46 20.25
8.28 10.49 13.01 15.08 17.09 18.46 20.25



@ 812

Verkehrshinweise

Neu Vehlefanz, Wendeplatz ab
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Wolfslake

Klein Ziethen

Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Schwante, Am Wiesengrund
Schwante, Mittelweg
Schwante, Pappelweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Lindenweg
Schwante, An der Kirche
Schwante, Mithlenweg
Vehlefanz, Lindenallee
Vehlefanz, Am Anger
Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Vehlefanz, Schule

Vehlefanz, Schéaferweg
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Barenklau Bahnhof
Barenklau, Eichstadter Weg
Eichstadt, Kirche

Eichstadt, Gewerbepark
Marwitz, Marwitzer Heide
Marwitz, Kirche

Marwitz, Turnhalle

Botzow, Kreisverkehr
Batzow, Sportplatz

Botzow, Veltener Str.

Botzow, Kirche

Botzow, Schule an
6 Sa
7 So, Ft

Sa. u. So./Feiertag

6 7 6 7 6 7

L N I A A A

9.39 9.3912.39 12.39 15.39 15.39
9.41 9.4112.4112.41 15.41 15.41
9.42 9.4212.4212.42 15.42 15.42
9.44 9.4412.4412.44 15.44 15.44
9.47 9.47 12.47 12.47 15.47 15.47
9.48 9.48 12.48 12.48 15.48 15.48
9.49 9.4912.49 12.49 15.49 15.49
9.50 9.50 12.50 12.50 15.50 15.50
9.52 9.52 12.52 12.52 15.52 15.52
9.53 9.5312.5312.53 15.53 15.53
9.54 9.54 12.54 12.54 15.54 15.54
9.55 9.5512.5512.55 15.55 15.55
9.57 9.57 12.57 12.57 15.57 15.57
9.58 9.58 12.58 12.58 15.58 15.58

9.59 9.5912.59 12.59 15.59 15.59
10.02 10.02 13.02 13.02 16.02 16.02
10.03 10.03 13.03 13.03 16.03 16.03
10.05 10.05 13.05 13.05 16.05 16.05
10.08 10.08 13.08 13.08 16.08 16.08
10.09 10.09 13.09 13.09 16.09 16.09
10.12 10.12 13.12 13.12 16.12 16.12
10.1310.13 13.13 13.13 16.13 16.13

10.16 10.16 13.16 13.16 16.16 16.16
10.18 10.18 13.18 13.18 16.18 16.18
10.20 10.20 13.20 13.20 16.20 16.20
10.22 10.22 13.22 13.22 16.22 16.22
10.24 10.24 13.24 13.24 16.24 16.24
10.25 10.25 13.25 13.25 16.25 16.25
10.26 10.26 13.26 13.26 16.26 16.26

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrréadern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 81 2 Botzow > Eichstadt » Schwante » Neu Vehlefanz

OVG @ 812

Giiltig ab: 18.07.2024

@ 812 Mo - Fr(Schule)
(<]

Bétzow, Schule ab . 6.18 632 7.40 82811.10 1222 _ 1314 _ 1414 _ 1528 _ 16.28
Botzow, Kirche . 619 633 7.41 8291111 | 1223 1315 | 1415 1529 . 16.29
Botzow, Veltener Str. . 620 6.34 7.42 8301112 1224 1316 1416 _ 1530  16.30
Botzow, Sportplatz . 622 636 7.44 8321114 1226 . 1318 1418 1532 1632
Botzow, Kreisverkehr . 624 6.38 7.46 8341116 1228 1320 1420 1534  16.34
Marwitz, Turnhalle 518 6.26 6.40 7.48 8361118 1230 1322 1422 _ 1536 _ 1636
Marwitz, Kirche 520 628 6.42 7.50 8381120 1232 . 1324 1424 1538 _ 1638
Marwitz, Marwitzer Heide | | 644 752 840 | . 1234 . 1326 1426 1540  16.40
Eichstadt, Gewerbepark 523 631 6.48 7.56 8441123 1238 1330 _ 1430 1544  16.44
Eichstadt, Kirche 524 632 649 7.57 8451124 1239 1331 _ 1431 _ 1545  16.45
Barenklau, Eichstadter Weg | 635 652 8.00 8481127 1242 1334 1434 _ 1548 1648
Barenklau Bahnhof | 637 654 8.02 8501129 1244 1336 _ 1436 _ 1550 _ 16.50
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3 | 640 657 8.05 85311.32 1247 1339 1439 _ 1553 1653
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2 | 642 659 8.07 85511.34 1249 1341 _ 1441 _ 1555 1655
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1 | 643 7.00 808 8561135 _ 1250 _ 1342 1442 _ 1556  16.56
Vehlefanz, Schaferweg | 646 7.03 811 8591138 1253 1345 1445 1559 1659
Vehlefanz, Am Anger | 6.47 7.04 8.12 9.0011.39 = 1254 1346 1446 _ 1600  17.00
Vehlefanz, Lindenallee | 648 7.05 813 9.0111.40 1255  13.47 1447 _ 1601  17.01
Schwante, Miihlenweg | 650 7.07 815 9.0311.42 1257 1349 _ 1449 _ 1603 _ 17.03
Vehlefanz, Schule | | | | | | 1140 | 1240 | 1340 | 1420 | 1540 |
Schwante, Sportplatz | | | | | | 1154 | 1254 | 1354 | 1434 | 1553 |
Schwante, Germendorfer Weg | | | | | | 1155 | 1255 | 1355 | 1435 | 1554 |
Schwante, Gemeinschaftsweg | | | | | | 1157 | 1257 | 1357 | 1437 | 1556 |
Sommerswalde | | | | | | 1158 | 1258 | 1358 | 1438 | 1557 |
Schwante, An der Kirche | 651 7.08 8.16 9.0411.43 1258 1350 _ 1450 _ 16.04  17.04
Schwante, Lindenweg | | 817 9.0511.44 1259 1351 _ 1451 1605 _ 17.05
Schwante, Kuckswinkel | | 819 9.0711.46  13.01 _ 1353 _ 1453 1607 _ 17.07
Schwante, Pappelweg | 711 821 9.0911.49  13.04 1356 1455  16.09 17.09
Schwante, Mittelweg | 713 823 9111151 | 13.06 _ 1358 1457 _ 1611  17.1
Schwante, Am Wiesengrund | . 7.4 824 9121152 13.07 1359 1458 1612 1712
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee 530 . 7.5 825 9.1311.53 _ 13.08 1400 1459 _ 1613 1713
Klein Ziethen | . 747 827 9151155  13.10 . 1402 _ 1501 _ 1615  17.15
Wolfslake | . 719 829 9171157 1312 . 1404 _ 1503 _ 1617 1717
Wolfslake, Waldbegegnungsstatte | . 720 830 9.1811.58 1313 1405 1504 1618  17.18
Neu Vehlefanz, Wendeplatz an 536  7.22 832 9.201200 1315 1407 1506 1620  17.20

(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 812

Botzow, Schule ab
Botzow, Kirche

Botzow, Veltener Str.

Bétzow, Sportplatz

Botzow, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kirche

Marwitz, Marwitzer Heide
Eichstadt, Gewerbepark
Eichstadt, Kirche

Barenklau, Eichstadter Weg
Barenklau Bahnhof
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Schiaferweg
Vehlefanz, Am Anger
Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Miihlenweg
Vehlefanz, Schule

Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Pappelweg
Schwante, Mittelweg
Schwante, Am Wiesengrund
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Klein Ziethen

Wolfslake

Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Neu Vehlefanz, Wendeplatz an

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

T
17.25 18.57 20.25
17.26 18.57 20.25
17.27 18.58 20.26
17.29 18.59 20.27
17.31 19.01 20.29
17.33 19.03 20.31
17.3519.05 20.33

17.38 19.08 20.36
17.39 19.09 20.37
17.42 19.11 20.39
17.44 19.13 20.41
17.47 19.16 20.44
17.49 19.18 20.46
17.50 19.19 20.47
17.53 19.22 20.50
17.54 19.23 20.51
17.55 19.24 20.52
17.57 19.26 20.54

17.58 19.27 20.55
17.59 19.28 20.56
18.01 19.30 20.58
18.03 19.32 21.00
18.05 19.33 21.01
18.06 19.34 21.02
18.07 19.35 21.03
18.09 19.37 21.05
18.11 19.39 21.07
18.12 19.40 21.08
18.14 19.42 21.10

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

5.18
5.20

5.23
5.24

5.30
|
|
|

5.36

7.05
7.06
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.19
.21

7o
8.28 11.08 13.14 15.28 17.25 18.57 20.25
8.29 11.09 13.15 15.29 17.26 18.57 20.25
8.30 11.10 13.16 15.30 17.27 18.58 20.26
8.32 11.12 13.18 15.32 17.29 18.59 20.27
8.3411.14 13.20 15.34 17.31 19.01 20.29
8.36 11.16 13.22 15.36 17.33 19.03 20.31
8.38 11.18 13.24 15.38 17.35 19.05 20.33
8.40 |

8.4411.21 13.27 15.41 17.38 19.08 20.36
8.45 11.22 13.28 15.42 17.39 19.09 20.37
8.48 11.25 13.31 15.45 17.42 19.11 20.39
8.50 11.27 13.33 15.47 17.44 19.13 20.41
8.53 11.30 13.36 15.50 17.47 19.16 20.44
8.55 11.32 13.38 15.52 17.49 19.18 20.46
8.56 11.33 13.39 15.53 17.50 19.19 20.47
8.59 11.36 13.42 15.56 17.53 19.22 20.50
9.00 11.37 13.43 15.57 17.54 19.23 20.51
9.01 11.38 13.44 15.58 17.55 19.24 20.52
9.03 11.40 13.46 16.00 17.57 19.26 20.54

9.04 11.41 13.47 16.01 17.58 19.27 20.55
9.05 11.42 13.48 16.02 17.59 19.28 20.56
9.07 11.44 13.50 16.04 18.01 19.30 20.58
9.09 11.47 13.53 16.07 18.03 19.32 21.00
9.11 11.49 13.55 16.09 18.05 19.33 21.01
9.12 11.50 13.56 16.10 18.06 19.34 21.02
9.13 11.51 13.57 16.11 18.07 19.35 21.03
9.1511.53 13.59 16.13 18.09 19.37 21.05
9.17 11.55 14.01 16.15 18.11 19.39 21.07
9.18 11.56 14.02 16.16 18.12 19.40 21.08
9.20 11.58 14.04 16.18 18.14 19.42 21.10



@ 812

Verkehrshinweise

Bétzow, Schule ab
Batzow, Kirche

Botzow, Veltener Str.

Batzow, Sportplatz

Botzow, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kirche

Marwitz, Marwitzer Heide
Eichstadt, Gewerbepark
Eichstadt, Kirche

Barenklau, Eichstadter Weg
Barenklau Bahnhof
Vehlefanz, Im Gewerbepark 3
Vehlefanz, Im Gewerbepark 2
Vehlefanz, Im Gewerbepark 1
Vehlefanz, Schéaferweg
Vehlefanz, Am Anger
Vehlefanz, Lindenallee
Schwante, Mithlenweg
Vehlefanz, Schule

Schwante, Sportplatz
Schwante, Germendorfer Weg
Schwante, Gemeinschaftsweg
Sommerswalde

Schwante, An der Kirche
Schwante, Lindenweg
Schwante, Kuckswinkel
Schwante, Pappelweg
Schwante, Mittelweg
Schwante, Am Wiesengrund
Vehlefanz, Perwenitzer Chaussee
Klein Ziethen

Wolfslake

Wolfslake, Waldbegegnungsstatte
Neu Vehlefanz, Wendeplatz an
6 Sa

7 So, Ft

Sa. u. So./Feiertag

6 7 6 7 6 7
L N I A A A
10.49 11.17 13.49 14.17 16.29 17.17
10.49 11.17 13.49 14.17 16.29 17.17
10.50 11.18 13.50 14.18 16.30 17.18
10.52 11.20 13.52 14.20 16.32 17.20
10.54 11.22 13.54 14.22 16.34 17.22
10.56 11.24 13.56 14.24 16.36 17.24
10.58 11.26 13.58 14.26 16.38 17.26

11.01 11.29 14.01 14.29 16.41 17.29
11.02 11.30 14.02 14.30 16.42 17.30
11.05 11.33 14.05 14.33 16.45 17.33
11.07 11.35 14.07 14.35 16.47 17.35
11.10 11.38 14.10 14.38 16.50 17.38
11.12 11.40 14.12 14.40 16.52 17.40
11.13 11.41 1413 14.41 16.53 17.41
11.16 11.44 14.16 14.44 16.56 17.44
11.17 11.45 14.17 14.45 16.57 17.45
11.18 11.46 14.18 14.46 16.58 17.46
11.20 11.48 14.20 14.48 17.00 17.48

I

[ . I I

I [
N
11.21 11.49 14.21 14.49 17.01 17.49
11.22 11.50 14.22 14.50 17.02 17.50
11.24 11.52 14.24 14.52 17.04 17.52
11.26 11.54 14.26 14.54 17.06 17.54
11.28 11.56 14.28 14.56 17.08 17.56
11.29 11.57 14.29 14.57 17.09 17.57
11.30 11.58 14.30 14.58 17.10 17.58
11.32 12.00 14.32 15.00 17.12 18.00
11.34 12.02 14.34 15.02 17.14 18.02
11.3512.03 14.35 15.03 17.15 18.03
11.37 12.05 14.37 15.05 17.17 18.05

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrréadern,
Kinderwagen und Tieren)



